ПРОТОКОЛ

подведения итогов Конкурса в электронной форме на право заключения

Договора на оказание услуг добровольного медицинского страхования

сотрудников ООО «ЕО ЦКАД», реестровый номер 32110220951

Дата заседания Комиссии:  21.05.2021

Номер протокола: 32110220951-01

Дата подписания протокола: 24.05.2021

Наименование закупки:

Конкурс в электронной форме на право

заключения Договора на оказание услуг

добровольного медицинского страхования

сотрудников ООО «ЕО ЦКАД»

Место заседания Комиссии: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовал:

Член Комиссии:

Т.Э. Батукаев

Е.В. Зубкова

Н.Е. Слепцова

Д.М. Филатов

Е.А. Попенко

Н.И. Сотников

Начальная (максимальная) цена

Договора:

8 379 861 (восемь миллионов триста

семьдесят девять тысяч восемьсот шестьдесят

один) рубль 50 копеек.

Срок исполнения Договора
с даты подписания Сторонами, 365 (триста

шестьдесят пять) дней

Объем оказываемой услуги:
В соответствии с Приложением №2 к

Извещению. Техническая часть.

Количество поданных на

участие в закупке заявок, дата и

время регистрации заявки:

1 (одна)

Участник №1– 19.05.2021 11:12 ч.

Порядковые номера заявок на

участие в закупке в порядке

уменьшения степени

выгодности содержащихся в

них условий исполнения

Договора

Не применимо

Результаты рассмотрения

заявок на участие в закупке
Не применимо

Причины, по которым закупка

признана несостоявшейся, в

случае ее признания таковой:

В связи с тем, что подана только одна заявка

на участие в конкурентной процедуре

(единственная заявка), в соответствии с

пунктом «в» части 1 раздела IX

Документации и пунктом «в» части 1 статьи

44 Положения о закупке Государственной

компании «Российские автомобильные

дороги», к которому присоединилось к

2

которому присоединилось ООО «Единый

оператор ЦКАД» (далее – Положение).

Комиссия по закупкам товаров, работ, услуг

общества с ограниченной ответственностью

«Единый оператор ЦКАД» (далее –

Комиссия) приняла решение о признании

закупки несостоявшейся.

Иные сведения в случае, если

необходимость их указания в

протоколе предусмотрена

положением о закупке

На основании статьи 45 Положения и раздела

IX Документации общество с ограниченной

ответственностью «Единый оператор ЦКАД»

приняло решение о проведении закупки с

единственным поставщиком (исполнителем,

подрядчиком) по результатам Конкурса в

электронной форме на право заключения

Договора на оказание услуг добровольного

медицинского страхования сотрудников ООО

«ЕО ЦКАД», реестровый номер 32110220951,

признанного несостоявшимся.

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Т.Э. Батукаев

____________ Е.В. Зубкова

____________ Н.Е. Слепцова

отсутствовал Н.И. Сотников

____________ Д.М. Филатов

____________ Е.А. Попенко

		2021-05-24T17:22:49+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"